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Wykonawcy biorgcy
udziat w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w zakresie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego dla zadania pn.: ,Budowa sieci wodociggowej w miejscowosci Nowe Kurowo -
Osada Smolarz”

Informuje, iz w dniu 21.10.2019 r. do siedziby Zamawiajgcego wplynely zapytania Wykonawcy, na
ktdre udziela sie nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie technologii lub materiatéw zamiennych spetniajgcych
wymagania techniczne projektu (réwnorzednych lub lepszych), posiadajacych stosowne aprobaty,
atesty i Swiadectwa dopuszczajace do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza stosowanie materiatéw i technologii o parametrach réwnowaznych lub lepszych,
niz wskazane w dokumentacji projektowej oraz SIWZ pod warunkiem ich akceptacji przez Zamawiajgcego
oraz nadzér autorski.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przez Wykonawce metody bezwykopowej (np. przy
wystepowaniu niekorzystnych warunkéw geologicznych, kolizji z istniejgcq infrastrukturg,
uszkodzeniu istniejgcego zagospodarowania terenu, wystepowaniu zagrozenia dla istniejgcych
obiektéw przy realizowaniu w ich poblizu budowy sieci metodg wykopowa itp. lub innych
ograniczen).

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie technologii bezwykopowej pod warunkiem, ze jej zastosowanie
bedzie technicznie uzasadnione oraz uzyska akceptacje Zamawiajacego oraz nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjasnienie réznic ilosciowych migdzy przedmiarem a tabelg elementéw rozliczeniowych.
W przedmiarze sa przytacza wodociggowe 32 dt. 31,5mb natomiast w TER jest ilos¢ 219,30 mb.
Rozbiezno$¢ wystepuje réwniez w ilosci nawiertek: w przedmiarze jest ilos¢ 7 szt. natomiast w TER 1
kpl.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze wartoéci podane w TER sg prawidiowe. Zakres robot przewidzianych do
wykonania w ramach przedmiotu zaméwienia zostat wskazany w dokumentacji projektowej, w tym
projekcie budowlanym. Pozycje w TER maja charakter zagregowany i obejmujg cato$¢ robot
przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotu zaméwienia. Pozycja TER dotyczaca nawiertek
stanowi komplet robét obejmujacy zakup i montaz nawiertek w ilos¢ wskazanej w dokumentacji
projektowe;j.
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